УТВЕРЖДАЮ

Председатель
попечительского совета
__________________ Л.А.Троян
30  ноября 2021 года
П Р О Т О К О Л
Заседания  Попечительского совета государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Буденновский комплексный центр социального
обслуживания населения»
30 ноября  2021 года                      г. Буденновск                                            № 4
Присутствовали:
члены попечительского совета:

1. Троян Лариса Андреевна – нотариус

2. Солопова Инна Александровна –начальник  отдела назначения социальной помощи населению управления труда и социальной защиты населения администрации Будённовского муниципального округа;

3. Сафронова Татьяна Евгеньевна – директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Буденновского района»;

4.Акимова Ольга Петровна – руководитель «Филиала № 5 ГУ СРО фонда социального страхования РФ» в г.Буденновске.
Приглашенные:

1. Парахина Наталья Александровна - директор ГБУСО «Буденновский КЦСОН»,
2. Федосова Жанна Анатольевна - заместитель директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН»,
3. Седых Татьяна Алексеевна - заместитель директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН».

Секретарь:

Мурадова Сусанна Анатольевна  - специалист по социальной работе ГБУСО «Буденновский КЦСОН».
С приветственным словом к присутствующим обратилась директор ГБУСО «Буденновский КЦСОН»  Парахина Наталья Александровна.
1. СЛУШАЛИ:
Седых Татьяну Алексеевну заместителя директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН».
 1.Заслушали отчет о проведении разъяснительной работы по профилактике мошенничества среди граждан пожилого возраста в отделениях социального обслуживания на дому.

1.РЕШИЛИ
Принять к сведению информацию о проведенных мероприятиях
Вопросов к докладчикам не поступило.
2. СЛУШАЛИ:

Федосову Жанну Анатольевну заместителя директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН»

1.Заслушали отчет о проведении мероприятий ко Дню инвалида в социально-оздоровительном отделении и  отделениях социального обслуживания на дому.
2.Заслушили анализ работы Попечительского совета за 2021 г.

2.РЕШИЛИ

Принять к сведению информацию о проведенных мероприятиях

Вопросов к докладчикам не поступило. Заседание объявлено закрытым.

Секретарь                                                                                        С.А.Мурадова